Este Contrato Administrativo vincula-se ao Termo de referência, demais

documentos técnicos e à proposta da contratada, independentemente de transcrição.

CúUSULA SEGUNDA - DoS PREÇoS, QUANTIDADES E DOS CRÉDITOS

ORçAMENTÁRIOS

2.1 O valor global do presente Contrato é de R$ 7.428,50 (Sete mil, quatrocentos e vinte

e oito reais e cinquenta centavos), referente a aquisição de gêneros alimentícios para a

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme especiÍicaçóes e quantitativos constantes no item 2.4 da cláusula segunda,